— 1 400.- Ft/nap közterület-használati díjat határoz meg;

b) a közterület-használati díj fizetésének kötelezettsége alól egészben felmentést ad azzal, hogy a

díj fizetésének kötelezettsége alóli egészben történő felmentés megadásával a kedvezmény

összege 61 600 Ft (azaz hatvanegyezer-hatszáz forint);

c) felkéri a polgármestert, hogy a közterület-használati engedély megadása esetén döntésében

vegye figyelembe a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete

Gazdasági és Tulajdonosi Bizottságának a közterület-használati díj fizetésének kötelezettsége